[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2022 года № 84-186
Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Широкоуступского  муниципального образования  Калининского муниципального района
В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Широкоуступского  муниципального образования  Калининского муниципального района, на основании Устава Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Совет депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района с общим числом членов конкурсной комиссии в количестве 6 человек.

2.Утвердить состав конкурсной комиссии:

1) Ковылин Анатолий Петрович - глава Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района;
2) Кормышов Андрей Михайлович - депутат Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района;
3) Погорелов Руслан  Александрович - депутат Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района.
Представители органов местного самоуправления Калининского муниципального района (по согласованию) в количестве 3 человек, назначаемых Главой Калининского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Широкоуступского МО                                     А.П. Ковылин